Electio canonica. de nouo pfirmabit: vr. s. dixi. sed nunqd de nouo psecrabit: Et videt qz sic p ista lram credo q cum character impisus fuerit anime ad instar epi ordinantis. (Sunt q negant in epi ordine imp/ ms characterē sup quo videt q scripti. s. co. li. in fn. p. sup glo. ij. Jo. an.) quem ordinare no poterat: pura non sui subditu: verus episcopus ordo collatus fuerit: sed non eius exco: r sic intelligi psecrationē esse nullus firmitatis quo ad executionē: ad idem. l. q. j. c. j. r. c. ordi/ nationes. r. q. ij. c. j. r. c. ep. m. s. de tempo. ordi. q trāslatio/ nē. fm h ergo illius ordinis sibi tradet exco: r facte qd no de renū. post trāslationē ad si. h. In d. Pro/ pter hoc dico q si solum pfirmavit a cōfirmatione tñ suspensus est: si consecravit r pfirmavit: suspensus erit ab vtraqz. (si vero neutru fecit licet pcellerit a neutro sic suspensus. Jo. an.)

Bonon. p mortem bone memorie domini Oceaniani sp sius ecclesie epi: infra bíduum canonice de reservatione rmentra: elegerunt bone memorie dominiuz Sclaram fratrem suū: postmodū papa Bonifacius audiens de morte. d. referuauit: inhibuit r decreuit. post triduum

audiui de electio ne facta de domi no Sclara pcedi cto factis gratum habuit s; ab altā ribus iurisperi/ ris qstuit an ad ipsum an ad archiepiscopum ip sius electiois spe craret pfirmatio qd hic decerni/ nat: r terminat p hac decre. que no. s. co. innotu/ te in fine. Jo. an. r vide q ibi dixi sup glo. pe. n. Cathedra/ lis. Quid de infirmitate: Vide q in eis locū nō ha beat: qz si de eis voluisset intelli/ gi: illud expressit/

Idē. Si papa sibi pmissio nē ecclesie cathedralis referuauit: non est vtiata electio q pcellerit: oia tñ que reservationem se quunt carent effectu. Jo. an.

Seo tpe q ca. XLV pmissionē alicuius eccle/ sic cathedralis ex quis causa dispositioni seu ordinationi p sedis aplice referuamus: in/ hibentes ne ad electionē vel q pmissionē faciendā in ea qmo/ dolibet pcedat: r decernen/

ser. s. de decl. ad audientiam. r ad hoc faciū omnia ar/ gumenta que inducunt a verbis. Contra videt q idem sit in alijs: cū eadē sit in eis rō: s. idē l. us. r est ille qd dicit. s. co. ex eo. qd factis pōt dici q esset r dicit. vr in cathedralibus tñ locū habeat decre. nec est verum q sit eadem ratio: qz cause episcopatu sunt merito pnu/ merāde maioribus causis. s. co. q. uis in fn. qd nō est in alijs. r ideo licet iurisdictio pape sit pterior: tñ ppter maioritātē suā deferent ad papam. In inferioribus vero que nō sic pnumerant maioribus sufficere puenio: vn/ de ex quo pcellerat electio reservationem poret deqd faciendū imminet per ordinariuz expediri: alias graue esset q ppter reservationē que electionē alicuius beneficiati sequit: necesse esset als p pfirmatiōe papā adire: nec hic equipabo regulares cathedralibus: sicut nec. s. co. q. q. licet equiparent. s. co. si post q. vnde si post co/ pfirmationem abbas fieri referuatio: ante benedictio/ nē benedicer ordinatus: hec vera nisi papa aliud in re/ seruatione iussisset: r sic non abilitabo verba: nec rece/ dam a lra. o. Ex quavis causa. Ex sola etiam volū rare: sibi em sola voluntas est p ratione: de pcel. pben. pposuit cum suis pcor. p Referuamus. Das refer uationes legat etiā de latere facere non possent: r de of. deleg. deliberatione in pnci. q Prouisionem. Pu/ ra faciendā ex iure deuoluto. s. co. q. q. nūquid sola re/ seruatio sine inhibitione sufficeret: Credo q non ad cal/ sationem. s. de pben. dilectus. (Non sro pcellē huc di/ cto nec credo q curia illud recipere vr referuatio aliqd operetur. facte q no. r. de pcel. pben. si capitulo in. in. glo. Si tamen bene ponderat illa decre. facte p glo. scz q saltem ante tempus scientie referuatio non afficiat. Nam dato executoris ad puidendū factis videt habe/ re vim reservationis: nec tamen sine decre. afficit ante pñrationem vr ibi. r. s. de refer. r. r. r. plus affice re debet cuz quirit de iure alterius p quo papa scribit qz ex nuda reservatione in qua ius non est alteri acqui/ situm. r. de pben. dudum. facte p glo. silius curie qz sub/